Narodowy
Instytut
4 Onkologii

im. Marii Sktodowskiej-Curie -
Panstwowy Instytut Badawczy

Warszawa, 14 listopada 2023 r.

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 132-139 ustawy Prawo zamowien
publicznych, na dostawe sprzetu medycznego, znak postepowania PN-211/23/HO

WYJASNIENIA i ZMIANY TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu
wptynety zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy
wyjasnia oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ
lub tez precyzuja lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyja¢, ze stanowia one zmiane
Swz,

dokonang przez Zamawiajacego w myél art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla
oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

1) postanowienia odpowiedzi sa sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tre$é udzielonej odpowiedzi,

2) postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniaja postanowienia SWz, za obowiazujace

w tym zakresie nalezy przyja¢ tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg trescig SWZ.

Pytanie nr 1:

»Zadanie nr 3: Dot. par. 9 ust. 6 wzoru umowy — Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby taczna
wysoko$¢ kar umownych nie mogta przekroczyé 20% wartoéci brutto umowy?”

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw.

Pytanie nr 2:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 1 Zatacznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
sterowane elektronicznie pompy przeznaczone do stosowania u dorostych, do tymczasowego lub
ciagtego podawania roztworéw pozajelitowych i dojelitowych bez mozliwosci podazy podskérng
droga dostepu?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 3:
»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 5 Zatgcznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy

dedykowane do pracy w warunkach szpitalnych i naziemnym transporcie medycznym?”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie nr 4:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 6 Zatgcznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci pompy z
doktadnoscig podazy +/- 5%?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 5:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 7 Zatacznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajgcy dopusci pompy
posiadajace stopien ochrony IP22?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zamdéwienia.

Pytanie nr 6:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 8 Zatgcznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci pompy
posiadajace kolorowy wyswietlacz 3.2” (wysoka rozdzielczo$¢ wyswietlanych informacji, 400x240
punktéw) wyposazony w funkcje dotykowga?

Dodatkowo pompy wyposazone s3 w klawiature alfanumeryczng, ktéra znacznie przyspiesza
obstuge pompy a ponadto stanowi dodatkowe zabezpieczenie, na wypadek uszkodzenia ekranu
i mozliwosci wprowadzania zmian przez dotyk.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zamdwienia.

Pytanie nr 7:
»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 10 Zatgcznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajgcy dopusci pompy,

w ktérych komunikacja pomiedzy pompg a stacja dokujaca odbywa sie za posrednictwem
podczerwieni?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 8:
»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 11 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopuszcza

pompy, ktére mozna podtaczy¢ do stacji dokujacej wyposazonej w modut tgcznosci
bezprzewodowej WLAN w standardach 802.11b, 802.11g, 802.11n?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 9:
»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 14 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy,

w ktérych istnieje mozliwos¢ wgrania (na zyczenie) biblioteki lekéw (do 40 oddziatéw, do 40
kategorii lekow, do 5000 procedur dozowania lekéw, w petni dostosowanej do potrzeb
Zamawiajacego?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane rozwigzanie.



Pytanie nr 10:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 15 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy
z wbudowanym akumulatorem Ni-MH?”
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 11:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 18 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy
o wadze maks. 2,39 kg?”
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 12:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 20 i 21 Zatacznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy, ktére moga taczy¢ sie w moduty z uzyciem stacji dokujacej oraz posiadajag wbudowang na
state kleme do mocowania pomp do stojakéw infuzyjnych, oraz szyn poziomych (zakres regulacji
8-36 mm)?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 13:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 23 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy
z wstepnie wybierang objetoscig w zakresie od

0,1-20000 ml programowang co:

0d 0,1 ml do 99,99 ml, co 0,01 ml

Od 100 ml do 999,9 ml, co 0,1 ml

Od 1000 ml do 20000 ml, co 1 mI?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie nr 14:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 25 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajgcy dopusci pompy
nieposiadajace wskazanej funkcjonalnosci? Pewng kontrola zapewnia uzycie detektora kropli.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 15:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 30 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajgcy dopusci pompy
z trybem stand-by w zakresie od 1 min do 23h59min z programowaniem co 1 minute?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 16:

»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 32 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajgcy dopusci pompy,
w ktorych istnieje mozliwos¢ programowania progéw ciénienia okluzji przez uzytkownika w
zakresie 75-900 mmHg (12 poziomdw)?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.



Pytanie nr 17:
»,Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 33 Zatacznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopuszcza

pompy infuzyjne, w ktérych informacja o pozostatym czasie pracy akumulatora jest widoczna po
dotknieciu ikony akumulatora na ekranie dotykowym?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 18:
»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 37 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci pompy,

w ktorych data kolejnego przegladu moze by¢ widoczna po wejsciu w menu?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie nr 19:
»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 42 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy dopusci stojaki,

w ktorych maksymalne obcigzenie wynosi 35 kg?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 20:
»Zadanie nr 3: Dot. parametru nr 44 Zatacznika nr 2.3 do SWZ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode,

aby wraz z pompami zostat dostarczony pakiet startowy:

- Zestaw onkologiczny z filtrem 0,2um oraz portem bezigtowym (za pompa). Materiat PCW bez
ftalanow. Produkt jednorazowego uzycia, sterylny, pozbawiony lateksu i DEHP — szt. 200

- Swiattochronny zestaw onkologiczny z 5 portami bezigtowymi (4 przed; 1 za pomp3a). Materiat
PCW bez ftalanéw. Produkt jednorazowego uzycia, sterylny, pozbawiony lateksu i DEHP — szt. 200

- Zestaw onkologiczny z 5 portami bezigtowymi (4 przed; 1 za pompga). Materiat PCW bez
ftalanéw. Produkt jednorazowego uzycia, sterylny, pozbawiony lateksu i DEHP — szt. 100

- Zestaw do przetoczenn lekow sSwiattoczutych. Materiat PCW bez ftalanéw. Produkt
jednorazowego uzycia, sterylny, pozbawiony lateksu i DEHP — szt. 400

- Standardowy zestaw do przetoczen. Materiat PCW bez ftalanéw. Produkt jednorazowego uzycia,
sterylny, pozbawiony lateksu i DEHP. df. 285cm / lub / Podstawowy zestaw dodatkowy z portem
bezigtowym df. 40cm Materiat PCW bez ftalandw. Produkt jednorazowego uzycia, sterylny,
pozbawiony lateksu i DEHP. — szt. 600.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zamowienia.

Pytanie nr 21:
,Zadanie nr 3: Dot. Zatacznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby czestotliwos¢

przegladéw byta zgodna z zaleceniami producenta? Wykonawca zapewni przeglad na koniec
okresu gwarancyjnego.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie nr 22:
»,Zadanie nr 3: Dot. Zatgcznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby czas reakgji

serwisu byt nie dtuzszy niz 48 lub 72 godzin (wybraé) od chwili zgloszenia awarii w dzien roboczy,
tj. od poniedziatku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?”



Odpowied;i:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 23:
»Zadanie nr 3: Dot. Zatacznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajycy wyraza zgode, aby czas na

usuniecie usterek i wad sprzetu wynosit 5 dni roboczych od czasu ich zgtoszenia?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 24:

»Zadanie nr 3: Dot. Zatacznika nr 2.3 do SWZ - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie
urzadzenia zastepczego na czas przestoju (okres gwarancji w takim przypadku nie ulegatby
przedtuzeniu)?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr 25:

»Dotyczy zatacznika nr 2.7 do SWZ - Przedmiot zaméwienia _formularz cenowy - rozdziat Il
Gwarancja i serwis , punkt 15, czes$¢ 7

Zwracamy sie z prosbhg o modyfikacje :

W przypadku przekroczenia terminu usuniecia usterek i wad sprzetu Wykonawca dostarczy sprzet
zastepczy o takich samych parametrach lub wyzszych.

Prosimy o korekte na:

W przypadku przekroczenia terminu usuniecia usterek i wad sprzetu Wykonawca dostarczy sprzet
zastepczy o takich samych parametrach lub wyiszych, dopuszczony zostanie sprzet w wersji RUO.”
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapiséw. Niniejsza zmiana zostata uwzgledniona w
obowigzujacym Zataczniku nr 2.7 do SWZ - Przedmiot zaméwienia _formularz cenowy.

Pytanie nr 26:

»Prosimy o wyjasnienie jakiego systemu ssacego (systemu do wktadéw jednorazowych, jakich
pojemnikéw) uzywa obecnie Zamawiajacy? — dot. zatacznik nr 2.2 do SWZ poz. 8?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy obecnie uzywa system wktadéw firmy Aspen.

Pytanie nr 27:

»Prosimy o wyjasnienie Zamawiajacego czy w zataczniku nr 2.2 do SWz poz. 9 wymaga pojemnika
wielorazowego przystosowanego do wktadéw jednorazowych? Ponizej przesytamy przyktadowe
zdjecie.”

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga pojemnika wielorazowego do wktadéw jednorazowych.



Pytanie nr 28:
»Prosimy o wyjasnienie Zamawiajacego czy w zatgczniku nr 2.2 do SWZ poz. 9 wymaga

pojemnika wielorazowego przystosowanego do sterylizacji z pokrywa? Ponizej przesytamy
przyktadowe zdjecie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga pojemnika wielorazowego przystosowanego do sterylizacji z pokrywa.

Pytanie nr 29:

»Prosimy o wyjasnienie Zamawiajgcego czy w zataczniku nr 2.2 do SWZ poz. 9 wymaga
pojemnika zabezpieczajgcego? Ponizej przesytamy przyktadowe zdjecie.”
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza pojemnik zabezpieczajacy.

Pytanie nr 30:
»,Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci w zataczniku nr 2.2 do SWZ poz. 9 pojemnik

zabezpieczajacy 50 ml? Pojemnos¢ tego elementu nie ma wptywu na funkcjonowanie, pojemnik
zabezpieczajacy stuzy tylko do zabezpieczenia regulatora przed zalaniem. Ponizej przesytamy
przyktadowe zdjecie.”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 31:

,Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci w zatgczniku nr 2.2 do SWZ poz. 9 pojemnik na
wydzieline wielorazowy z poliweglanu 285 ml? Ponizej przesytamy przyktadowe zdjecie.”

-
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.



Pytanie nr 32:

»Prosimy o wyjasnienie Zamawiajacego czy dopusci w zataczniku nr 2.2 do SWZ poz. 10
urzadzenie wykonane z mocnego, technopolimeru (réwnie trwatego materiatu) z ochronng
silikonowa ostong zapobiega uszkodzeniom miernika spowodowane mozliwymi wstrzasami
podczas transportu lub uzytkowania.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 33:

»Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w zataczniku nr 2.2 do SW2Z poz. 11 wymaga urzadzenia z
mozliwosciag mocowania na szyne EUROSTANDARD o przekroju 10 x 25 mm? Zgodnie z ponizszym
zdjeciem.”

Odpowiedi:
Mocowanie na szyne o wymiarach 10 x 30 mm.

Pytanie nr 34:

»Prosimy Zamawiajacego o podanie przekroju/ wymiaréw szyny dot. zatacznika nr 2.2 do SWz
poz. 11.”

Odpowiedzi:
Szyna o wymiarach 10 x 30 mm.

Pytanie nr 35:

»Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w zataczniku nr 2.2 do SWZ zaakceptuje dostawe towaru
za posrednictwem firmy kurierskiej bez szkolenia, instruktazu, montazu, uruchomienia i oddania
sprzetu do eksploatacji technicznej bez udziatlu Wykonawcy na miejscu dostarczenia towaru?
Warto zauwazy¢, ze ssaki prozniowe nie sg urzadzeniami skomplikowanymi w obstudze i
wykwalifikowany personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkolert w zakresie ich obstugi. Na
podstawie dostarczonych instrukcji obstugi, wykwalifikowany personel medyczny jest w stanie
samodzielnie zamontowad, sprawdzi¢ i uzytkowaé urzadzenia. Rezygnacja z tych wymagan
wptynie korzystnie na obnizenie wartosci oferty, ze wzgledu na brak koniecznodci delegowania
pracownika do wykonania tych czynnosci.”

Odpowiedsi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 36:

»Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy akceptuje dostawe towaru w zataczniku nr 2.2 do SWz
za posrednictwem firmy kurierskiej bez obecnodci Wykonawcy przy sporzadzaniu protokotu
zdawczo-odbiorczego. Rezygnacja z tych wymagari wptynie korzystnie na obnizenie wartosci
oferty, ze wzgledu na brak koniecznosci delegowania pracownika do wykonania tych czynnosci.”
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 37:

»Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy w zatgczniku nr 2.2 do SWz odstapi od wymogu
przeprowadzenia przegladéw technicznych. Rezygnacja z wymogu przegladdéw, serwisu oraz
konserwacji wptynie korzystnie na warto$¢ oferty. Producenci urzgdzen opisanych w w/w pakiecie
nie wymagaja serwiséw, konserwacji i przegladéw wykonywanych przez dystrybutora. Zalecaja



jedynie kontrole przez uzytkownika sprzetu. Rezygnacja z tych wymagan wptynie korzystnie na
obnizenie wartosci oferty, ze wzgledu na brak koniecznosci delegowania pracownika do
wykonania tych czynnosci.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 38:

,Prosimy Zamawiajgcego o wydtuzenie czasu usuniecia usterek i wad sprzetu w zatgczniku nr 2.2
do SWZ do 7 dni roboczych od czasu ich zgtoszenia oraz prosimy o wyrazenie zgody naprawy
urzadzen w siedzibie Wykonawcy. Koszty transportu urzadzenia, ktéry wymaga usuniegcia usterki i
awarii nie wynikajgcych z uszkodzern mechanicznych powstatych z winy Zamawiajgcego w obydwie
strony pokrywatby Wykonawca.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 39:

,Prosimy o wyjasnienie Zamawiajacego dot. projektowych postanowiern umowy dot. zatacznika nr
2.2 do SWZ. W zatgczanym pliku dot. umowy znajduje sie zatacznik nr 7, ktéry obejmuje
wykonywanie prac na terenie NIO-PIB (oswiadczenie dot. szkolenia BHP, badan lekarskich,
zgtoszenie prowadzonych prac, spis stosowanych substancji chemicznych). Zakres postepowania
dot. zatacznika nr 2.2 nie dotyczy prac budowlanych. W zwigzku z powyiszym prosimy
o wykreslenie z projektowych postanowien umowy dot. zatacznika nr 2.2 do SWZ- zatgcznika nr
7

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 40:

,Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pomp objetosciowych produkowanych w Europie,
renomowanej na S$wiatowym rynku firmy o réwnowainych parametrach odnoszac sie do
poszczegdlnych punktéw z tabeli specyfikacji, odnosnie ktérych wystepuja niewielkie réznice :

| Pompy infuzyjne objetosciowe

Pompa objetosciowg do stosowania u dorostych, dzieci i noworodkéw do tymczasowego lub
ciggtego podawania nastepujgcych preparatdow przy wykorzystaniu zatwierdzonych klinicznie
drég podawania:

1. |- ptynéw pozajelitowych (takich jak roztwory, roztwory koloidalne, zywienie pozajelitowe (brak
mozliwosci podazy zywienia dojelitowego),

- lekéw (takich jak leki rozciericzone, chemioterapia czy leki znieczulajace), - krwi i preparatéow
krwiopochodnych oraz lekéw.

Mozliwos$¢ aktualizacji oprogramowania pompy oraz biblioteki lekéw przewodowo ze wzgleddéw
bezpieczenstwa odtgczonej od pacjenta.

Pompa objetosciowa dedykowana do pracy w warunkach szpitalnych, ambulatoryjnych oraz w
5. |naziemnym i powietrznym transporcie medycznym (tj. karetki, samoloty, helikoptery ratunkowe)
— stosujac odpowiednie uchwyty.

6. |Doktadnos¢ podazy +/- %5.

7. |Stopien ochrony IP22 zabezpieczajacy przed wilgocig

Wyswietlacz niebieski monochromatycznym czytelnym graficznym wyswietlaczem LCD o
8. | wymiarach 70 mm x 35 mm z bardzo czytelng i intuicyjng klawiature symboliczng umozliwiajgca
tatwg obstuge pompy

Mozliwo$¢ podtgczenia pompy do stacji dokujgcej wyposazona w modut fgcznosci przewodowej

. LAN ; umozliwiajgcy podtgczenie urzadzenia do szpitalnego systemu informatycznego w




standardzie HL7-IHE;

Mozliwo$¢ programowania parametréw infuzji w zakresie

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania pompe z programowaniem parametréw infuzji w
jednostkach: ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h, microg/min, microg/h, microg/ kg/min, microg/kg/h,
mg/min, mg/h, mg/24h, mg/kg/min, mg/kg/h, mg/kg/24ah, mg/m2/h, mg/m2/24h, g/h, g/kg/min,
g/ke/h, g/kg/24h, mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h, mU/min, mU/kg/min, mU/kg/h, U/min,
U/h, U/kg/min, U/kg/h, kcal/h, kcal/24h, kcal/kg/h, mEq/min, mEq/h, mEq/kg/min, mEq/kg/h?

13.

16. | Pobor mocy w normalnych warunkach pracy 10W

System automatycznego wstrzymania podazy bolusa i mozliwoscia kontynuacji podazy

26. pozostatej objetosci ptynu po usunieciu alarmu okluzji (dla bezpieczeristwa pacjenta)

Pompa wyposazona w tryb dzienny i nocny z opcja przetaczania miedzy trybami recznie i
31. | automatycznie; gdzie lampki infuzji w trybie nocnym sg mniej jaskrawe, a ekran przyciemniony.
Regulacja kontrastu

Cisnienie okluzji mozliwe do ustawienia az 19 poziomach w zakresie od 50 do 750 mmHg, a

32. wskaznik cinienia okluzji stale widoczny na wy$wietlaczu pompy

Statyw umozliwiajacy zawieszenie minimum 3 pomp do 6,5 kg oraz 4 wieszaki z mozliwoscig

42. obcigzenia kazdego po 2 kg

1.2 | Zestawy do infuzji lekéw cytostatycznych i zywienia pdzajelitowego

Wraz z pompami zostanie dostarczony-pakiet startowy niezbedny do uruchomienia pomp:
-Linia infuzyjna z filtrem 0,2 mikrona . Produkt jednorazowego uzycia, sterylny, pozbawiony
lateksu i DEHP — szt. 200

44.| - Linia infuzyjna z PUR do lekdw z 5 wejéciami infuzyjnymi. Produkt jednorazowego uzycia,
sterylny, pozbawiony lateksu i DEHP — szt.100

Pozostate linie bez zmian

Pozostate parametry zgodne z SWZ”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci Opisu Przedmiotu Zamédwienia.

Pytanie nr 41:

»Czy pompy powinny posiada¢ funkcje Dynamicznego Systemu Ciénienia — DPS — ostrzega
0 zmianach cisnienia? Mozna w ten sposdb przewidzie¢ ryzyko zatkania lub potencjalnego
wycieku z przewodu do wlewu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Jednoczesnie, na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy zmienia treé¢ SWZ w zakresie
termindw wskazanych w:

rozdz. XVl Wadium pkt. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Wadium w pienigdzu nalezy wnies¢ do dnia 22.11.2023 r. do godz. 09:00 przelewem bankowym
na rachunek bankowy Zamawiajgcego (...)”

rozdz. XXIIl Sposéb oraz termin sktadania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
»Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https://nio.ezamawiajacy.pl - w mysl ustawy PZP na stronie internetowe;j



prowadzonego postepowania do dnia 22.11.2023 r. o godz. 09:00.”

rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
»Otwarcie ofert nastgpi w dniu 22.11.2023 r. o godz. 10:00”

rozdz. XXX Termin zwigzania ofertg pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
»Wykonawca jest zwigzany ztozong ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia uptywu terminu sktadania
ofert do dnia 19.02.2024 r.”

Pozostate zapisy w SWZ pozostajq bez zmian.

Wykonawcy sq zobowigzani uwzglednic¢ powyZsze dopuszczenia oraz zmiany, podczas
sporzqdzania i sktadania ofert.
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